О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Прикладная политология» факультета социальных наук и секретаре

государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (прием итогового экзамена по

защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной

программы магистратуры  «Прикладная политология», направления подготовки

41.04.04. Политология, факультета социальных наук, очной формы обучения в

составе:

председатель ГЭК – Селезнева Антонина Владимировна, доктор

политических наук, доцент кафедры социологии и психологии политики факультета

политологии Московского государственного университета им. М.В. Ломоносова,

члены ГЭК:

- Ахременко Андрей Сергеевич, доктор политических наук, ведущий научный

сотрудник научно-учебной лаборатории политико-психологических исследований,

профессор департамента политики и управления факультета социальных наук НИУ

ВШЭ,

- Малинова Ольга Юрьевна, доктор философских наук, профессор, главный

научный сотрудник Института научной информации по общественным наукам РАН,

профессор департамента политики и управления факультета социальных наук НИУ

ВШЭ,

- Гайворонский Юрий Олегович, кандидат политических наук, заместитель

заведующего научно-учебной лаборатории исследований в области бизнес-

коммуникаций, доцент департамента политики и управления факультета

социальных наук НИУ ВШЭ,

- Седашов Евгений Александрович, PhD, доцент департамента политики и

управления факультета социальных наук НИУ ВШЭ,

- Беленков Вадим Евгеньевич, преподаватель департамента политики и

управления факультета социальных наук НИУ ВШЭ,

- Карпич Юлия Владимировна, преподаватель департамента политики и

управления факультета социальных наук НИУ ВШЭ ,

- Конча Валерия, младший научный сотрудник международного центра

изучения институтов и развития, приглашенный преподаватель департамента

политики и управления факультета социальных наук НИУ ВШЭ,

секретарь ГЭК – Лебедева Ольга Николаевна, менеджер департамента

политики и управления  факультета социальных наук НИУ ВШЭ.

Проректор                                          С.Ю. Рощин